

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,248,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างและปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ชุมชนบ้านกาดโป่ง หมู่ที่ ๗ ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ก.ย. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 1,144,969.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
- 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
- 6.5 รายงาน ปร.6
- 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 ศุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชุมพู่	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 581,374.82 บาท	581,374.82	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,054,556.08 บาท	1,054,556.08	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	28,600.00	
สรุป	ราคากลาง	1,664,530.90	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยสามสิบบาทเก้าสิบสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชุมพู่	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ

02 กันยายน 2568 11:00:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชุมพู่	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	445,088.67	1.3062	581,374.82	
รวมค่าก่อสร้าง				581,374.82	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,906.87 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 581,374.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชุมพวง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				581,374.82	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,906.87 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 581,374.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ขมิพ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	807,346.57	1.3062	1,054,556.08	
รวมค่าก่อสร้าง				1,054,556.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,272.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,054,556.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
แบบ	ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,054,556.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,272.78 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,054,556.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
	ตำบล	หมู่	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ	28,600.00	0.00	28,600.00	
รวมค่าก่อสร้าง				28,600.00	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชุมพวง	แบบเลขที่
	โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					445,088.67	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								445,088.67	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

445,088.67

บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

02 กันยายน 2568 10:58:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคัน	53.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,526.00	7,526.00	
	- งานทรายหยาบกันหลุมและปรับระดับ	1.760	ลบ.ม.	280.37	493.45	104.00	183.04	676.49	
	- คอนกรีตหยาบกันหลุม	1.760	ลบ.ม.	1,738.32	3,059.44	426.00	749.76	3,809.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	55.560	ลบ.ม.	1,850.47	102,812.11	532.00	29,557.92	132,370.03	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	.024	ตัน	22.60	0.54	4,400.00	105.60	106.14	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 12 มม.	.121	ตัน	17,994.95	2,177.38	3,600.00	435.60	2,612.98	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 16 มม.	.022	ตัน	17,171.33	377.76	3,600.00	79.20	456.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.010	กก.	32.71	163.87	0.00	0.00	163.87	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Wire Mash 4 มม.#0.20	184.320	ตร.ม.	30.00	5,529.60	5.00	921.60	6,451.20	
	ม.								
	- แบบหล่อคอนกรีต คัด 80%	121.470	ลบ.ฟ.	382.24	46,430.69	0.00	0.00	46,430.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	151.840	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	21,105.76	21,105.76	
	- ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	37.000	กก.	41.59	1,538.83	0.00	0.00	1,538.83	
	- แปะเหล็ก C-125x50x20x3.2 มม. น้ำหนัก 6.13 กก./ม.	2,059.680	กก.	19.58	40,328.53	12.00	24,716.16	65,044.69	
	- ท่อเหล็กกลวงแบน 100x50x3.2 มม. น้ำหนัก 6.38 กก./ม.	2,182.960	กก.	26.67	58,219.54	12.00	26,195.52	84,415.06	
	- เหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส 50x50x2.3 มม. น้ำหนัก 3.34 กก./ม.	506.140	กก.	26.84	13,584.79	12.00	6,073.68	19,658.47	
	- เหล็กเพลท PL-250x250x15 mm.	264.000	กก.	24.40	6,441.60	12.00	3,168.00	9,609.60	
	- เหล็ก J-Bolt 19 mm.	72.000	ชุด	108.80	7,833.60	12.00	864.00	8,697.60	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	296.000	ตร.ม.	0.00	0.00	12.00	3,552.00	3,552.00	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กรูปพรรณ	209.000	ตร.ม.	40.90	8,548.10	35.00	7,315.00	15,863.10	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	54,791.77	312,539.83	13,055.00	132,548.84	445,088.67	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								445,088.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอเมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					748,995.14	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					58,351.43	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								807,346.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

807,346.57

บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ

02 กันยายน 2568 10:58:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	241.000	ตร.ม.	170.30	41,042.30	94.00	22,654.00	63,696.30	
	- เสาดินและคานทับหลัง	151.000	ม.	94.47	14,264.97	46.00	6,946.00	21,210.97	
	- งานฉาบปูนผนังภายใน	317.000	ตร.ม.	80.19	25,420.23	87.00	27,579.00	52,999.23	
	- งานฉาบปูนผนังภายนอก	165.000	ตร.ม.	80.19	13,231.35	95.00	15,675.00	28,906.35	
	- งานผนังไม้สังเคราะห์ ขนาด 20x400x0.8 มม. ตีซ้อนเกล็ด	57.000	ตร.ม.	167.70	9,558.90	69.00	3,933.00	13,491.90	
	- งานผิวพื้นขัดมันเรียบ	200.000	ตร.ม.	89.23	17,846.00	87.00	17,400.00	35,246.00	
	- งานฝ้าเพดานสมาร์ทบอร์ดหนา 6 มม.	25.000	ตร.ม.	261.25	6,531.25	94.00	2,350.00	8,881.25	
	- แผ่นหลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม. บุฉนวน PU หนา 25 มม.	406.000	ม.	262.00	106,372.00	0.00	0.00	106,372.00	
	- แผ่นหลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม. (ครอบปิดปลาย+ครอบข้าง)	56.000	ม.	140.00	7,840.00	50.00	2,800.00	10,640.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูปลายส่วนยึดหลังคาเหล็ก (สันลอน) 3 นิ้ว สำหรับหลังคา PU	1,008.000	ตัว	3.03	3,054.24	0.00	0.00	3,054.24	
	- ค่าแรงติดตั้งแผ่นหลังคา METAL SHEET	406.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	28,420.00	28,420.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์แบบทูอินวัน	98.000	ม.	128.52	12,594.96	45.00	4,410.00	17,004.96	
	- ประตูม้วนระบบมือดึง ขนาด 3.50x4.20 ม.	6.000	ชุด	10,778.00	64,668.00	3,000.00	18,000.00	82,668.00	
	- ประตูกระจกกรอบอลูมิเนียม D2	1.000	ชุด	10,505.00	10,505.00	0.00	0.00	10,505.00	
	- หน้าต่างกระจกกรอบอลูมิเนียม W1	2.000	ชุด	11,200.00	22,400.00	0.00	0.00	22,400.00	
	- หน้าต่างกระจกกรอบอลูมิเนียม W2	1.000	ชุด	5,960.00	5,960.00	0.00	0.00	5,960.00	
	- ช่องระบายอากาศพร้อมติดตั้งตาข่าย ขนาด 0.60x4.55 ม.	6.000	ชุด	2,748.02	16,488.12	0.00	0.00	16,488.12	
	- งานทาสีภายใน สีนํ้าอะคริลิค	317.000	ตร.ม.	48.82	15,475.94	30.00	9,510.00	24,985.94	
	- งานทาสีภายนอก สีนํ้าอะคริลิค	165.000	ตร.ม.	35.98	5,936.70	34.00	5,610.00	11,546.70	
	- งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก	462.000	ตร.ม.	399.39	184,518.18	0.00	0.00	184,518.18	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	43,152.09	583,708.14	3,801.00	165,287.00	748,995.14	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- คอนซูเมอร์ยูนิต 1P 2PH 4 ช่อง พร้อมเมน 50A	1.000	ชุด	1,980.00	1,980.00	110.00	110.00	2,090.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 มอก.11-2531 1.5 sq.mm.	117.000	ม.	6.93	810.81	16.00	1,872.00	2,682.81	
	- สายไฟฟ้า IEC01 มอก.11-2531 2.5 sq.mm.	399.000	ม.	10.38	4,141.62	14.00	5,586.00	9,727.62	
	- สายเมนไฟฟ้า CV-3x10 sq.mm.	40.000	ม.	148.00	5,920.00	32.00	1,280.00	7,200.00	
	- งานเบ็ดเตล็ดวงจรย่อย	1.000	งาน	253.00	253.00	0.00	0.00	253.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 1/2"	287.000	ม.	36.00	10,332.00	10.00	2,870.00	13,202.00	
	- งานเบ็ดเตล็ดท่อร้อยสาย	1.000	งาน	1,550.00	1,550.00	0.00	0.00	1,550.00	
	- ชุดบล็อกเต้ารับคู่ ขากลม 16A	23.000	ชุด	179.00	4,117.00	265.00	6,095.00	10,212.00	
	- ชุดบล็อกสวิตช์ 2 ช่อง	8.000	ชุด	126.00	1,008.00	90.00	720.00	1,728.00	
	- กล่องพักสายไฟ (Junction Box)	18.000	อัน	13.00	234.00	0.00	0.00	234.00	

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

02 กันยายน 2568 10:58:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดดวงโคม 2x18 W. LED T8	4.000	ชุด	655.00	2,620.00	135.00	540.00	3,160.00	
	- ชุดดวงโคม 1x18 W. LED T8	24.000	ชุด	148.00	3,552.00	115.00	2,760.00	6,312.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,105.31	36,518.43	787.00	21,833.00	58,351.43	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								807,346.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุ ฝ่ายการโยธา กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องปรับอากาศ		รวม					28,600.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								28,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 28,600.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

02 กันยายน 2568 11:07:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ								
	1.1	1.000	ชุด	28,600.00		0.00	0.00	28,600.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด18000BTU(รวม								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ	-	-	28,600.00	28,600.00	0.00	0.00	28,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									